



Firma: STRABAG a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: KSÚS nadjezdy Provedení neodkladných opatření k zajištění bezpečnosti provozu pod nadjezdy

217

620 326,65

Objekt: SO 217 Most ev.č. 27513-1a přes D10 u Mladé Boleslavi

Rozpočet: 217 Most ev.č. 27513-1a přes D10 u Mladé Boleslavi

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				174 211,19
1	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	27,55	187,19	5 157,08
			železobeton				
			2,5*11,02=27,5500 [A]				
			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na				
2	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,00	40 947,36	40 947,36
			DIO vč.projektu, projednání, získání rozhodnutí o dočasných opatřeních				
			na mostě				
			rozsah DIO:				
			- na mostě řízení dopravy pracovníky zhotovitele				
			- na dálnici omezení dopravy do 1 jízdní pruhy mobilním značením 4x6 hod.				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
3	02750R		POMOC PRÁCE ZŘÍZ A ODSTRANĚNÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTRUKCE	KPL	1,00	52 646,61	52 646,61
			pro zpřístupnění podhledu NK pro provádění prací				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
4	02851		PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU	KPL	1,00	17 548,87	17 548,87
			akustické trasování na plochách určených k odstranění uvolněného materiálu				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
5	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KPL	1,00	18 133,83	18 133,83
			VTD zábradlí, nezbytné TePř, plán BOZP				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
6	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,00	29 248,12	29 248,12
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
7	02946		OSTATNÍ POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	KPL	1,00	1 754,89	1 754,89
			položka zahrnuje:				
			- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech				
			zadavatelem poskytnuté výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v				
8	02953		OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA	KUS	1,00	8 774,43	8 774,43
			mimořádná prohlídka po skončení oprav				

Firma: STRABAG a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: KSÚS nadjezdy Provedení neodkladných opatření k zajištění bezpečnosti provozu pod nadjezdy

217

620 326,65

Objekt: SO 217 Most ev.č. 27513-1a přes D10 u Mladé Boleslavi

Rozpočet: 217 Most ev.č. 27513-1a přes D10 u Mladé Boleslavi

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			položka zahrnuje : - úkony dle ČSN 73 6221 - provedení hlavní mostní prohlídky oprávněnou fyzickou nebo právnickou osobou - vyhotovení záznamu (protokolu), který jednoznačně definuje stav mostu				
1			Zemní práce				28 743,37
9	111208		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM	M2	160,00	100,16	16 025,60
			vč.odvozu na skládku, uložení, poplatku vč.případného štěpkování podél mostu 20*2,0*4=160,0000 [A] odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin na předepsanou vzdálenost spálení na hromádách nebo štěpkování				
10	12922		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM	M2	91,00	72,59	6 605,69
			vč.odvozu na skládku a uložení, poplatku za skládku porovnatelné pro čištění boků komunikace a chodníků od nánosů a vegetace boky komunikací (40%) 83*1,0*2*0,4=66,4000 [B] řimsy (10%) 2*1,5*82*0,1=24,6000 [C] Celkem: B+C=91,0000 [D] - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení				
11	12980		ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ	KUS	6,00	631,72	3 790,32
			čištění mostních odvodňovačů - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení				
12	12993		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM	M	48,00	48,37	2 321,76
			svody odvodňovačů 6*8,0=48,0000 [A] - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení				
2			Základy				23 164,56
13	261115		VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ NA POVRCHU TŘ. I D DO 50MM	M	18,00	1 286,92	23 164,56
			revize stávajících odvodnění dutin nosníků vč. případného odvrtání 9*2*4=72 otvorů, dl. 250mm 0,25*72=18,0000 [A]				



Firma: STRABAG a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: KSÚS nadjezdy Provedení neodkladných opatření k zajištění bezpečnosti provozu pod nadjezdy

217

620 326,65

Objekt: SO 217 Most ev.č. 27513-1a přes D10 u Mladé Boleslavi

Rozpočet: 217 Most ev.č. 27513-1a přes D10 u Mladé Boleslavi

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			položka zahrnuje: přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav svislou dopravu zeminy z vrtu vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé				
7			Přidružená stavební výroba				325 587,31
14	78311		PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM JEDNOVRST	M2	110,20	503,07	55 438,31
			pasivační nátěr 50% plochy odstranění celk. plocha říms: $2 \cdot 40,0 \cdot 1,0 = 80,0 \text{ m}^2$ celk. plocha podhledu NK: $(9,0 + 2 \cdot 0,9) \cdot 40 = 432 \text{ m}^2$ celk. plocha - pilíře: $70 \cdot 3 = 210 \text{ m}^2$ 10% plochy říms a 20% plochy NK a 60% plochy pilířů $0,5 \cdot (80 \cdot 0,1 + 432 \cdot 0,2 + 210 \cdot 0,6) = 110,2000 \text{ [B]}$ - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu				
15	78312		PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST	M2	360,80	748,75	270 149,00
			stávající zábradlí - dl. $2 \cdot 82 \text{ m}$ $2 \cdot 82 \cdot (2 \cdot 1,1) = 360,8000 \text{ [A]}$ - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu				
9			Ostatní konstrukce a práce				68 620,22
16	967168		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 20KM	M3	11,02	6 226,88	68 620,22
			odstranění nesoudržných částí celk. plocha říms: $2 \cdot 40,0 \cdot 1,0 = 80,0 \text{ m}^2$ celk. plocha podhledu NK: $(9,0 + 2 \cdot 0,9) \cdot 40 = 432 \text{ m}^2$ celk. plocha - pilíře: $70 \cdot 3 = 210 \text{ m}^2$ v průměru tl. 50mm, 10% plochy říms a 20% plochy NK a 60% plochy pilířů $0,05 \cdot (80 \cdot 0,1 + 432 \cdot 0,2 + 210 \cdot 0,6) = 11,0200 \text{ [A]}$ - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a nímotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouřného materiálu, kde je možný poplatek zahrnout do				